                                                                                                                 Opatów 10.06.2020r
Odpowiedzi na zadane pytania do SIWZ Nr 2

Dotyczy : Przetargu na  „ Remont dróg gminnych  w  Opatowie „


Pytanie Nr 1

 Dot. Zapisu umowy § 10 ust.1:
 Wynagrodzenie dla wykonawcy płatne będzie jedną fakturą częściową w wysokości 5% 
 wartości  zamówienia zgodnie z ofertą przy protokolarnym potwierdzeniu zaawansowania   
 10% robót do dnia 19.12.2019r i wystawieniu faktury oraz  fakturą końcową po wykonaniu i  
 odbiorze robót.
 W związku z błędnymi zapisami Umowy wnosimy o określenie sposobu fakturowania    
  powyższego Zamówienia

Odpowiedź :
 Wynagrodzenie dla wykonawcy płatne będzie jedną fakturą końcową po wykonaniu i 
 odbiorze robót.


 Pytanie nr 2.
 
W związku z datą przetargu wyznaczoną na 15.06.2020r zwracamy się z prośbą o zmianę godziny złożenia ofert z 8:50 i otwarcia o 9:00, na złożenie o godz.9:10 i otwarcie o godz.9:20. Prośbę swą motywujemy faktem zbliżającego się dla  wielu firm długiego weekendu jak i braku możliwości dostarczenia przesyłki przez kuriera na godzinę wcześniej niż 9:00. Liczymy na pozytywne rozpatrzenie naszej prośby

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę godzin złożenia i otwarcia ofert. 




Oprac. E.Zaczkiewicz
 
